
 

 

(02569) 서울특별시 동대문구 정릉천동로 102 

Tel : 02-3299-8003~9  Fax : 02-3299-8150 
 

 

 

FITI시험연구원장 
 

※ 문서 확인 번호 : 26GM-NJ69-JA2S ※ 

(홈페이지에 접속 후 “성적서확인”메뉴에서 문서 확인 번호를 통해 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.) 

 

 
이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.  
이 성적서는 FITI 와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용도로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다. 
이 성적서는 KOLAS 인정과 무관함을 알려 드립니다. 

TEST REPORT 
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의 뢰 자 : 코라이트앤가나(주) 접 수 번 호 :  H240-15-22729 

주    소 : 서울 동대문구 장안동  374-3 가나빌딩 4 층,5 층 발 급 일 자 : 2015-12-16 

품    명 : 원단 용       도 : 품질관리용 

의뢰자제시시료명 : 축광 쪽   번  호 :  1/2 

 
                    2015-12-02 일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다. 

 

■  시 험 결 과  ■ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 시험 결과 뒷장 참조 - 
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 접수번호 : H240-15-22729 

 
 

쪽 번 호 : 2/2 

     
 

 

 
이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.  
이 성적서는 FITI 와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용도로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다. 
이 성적서는 KOLAS 인정과 무관함을 알려 드립니다. 

 

01. 휘도시험 ( 의뢰자 제시 시험법 ) : mcd/㎡ 

  #1 

 경과시간  

제시상태  

- 5 분 651.9 

- 10 분 356.9 

- 20 분 188.8 

- 60 분  60.0 

15 회 세탁 후  

- 5 분 605.0 

- 10 분 311.3 

- 20 분 163.8 

- 60 분  45.0 

   주) 측정거리 : 0.25 m 
 시료면적 : 100.0 cm2 

 시헌조건 : 옥외 노출, 15 분 
 장소 : 충북 청주시 청원구 오창읍 양청 3 길 21 
 일시 : 2015.12.16, 13 시 
 세탁조건 : KS K ISO 6330 : 2011, 11B, (30 ± 3) ℃, 수평망건조 
 

 

** 시험 결과 기록 완료 ** 

 

SAMPLE :  


